
                                                UCHWAŁA NR XI/72/12 
                                                RADY GMINY P ĘCŁAW 
                                                z dnia 30 stycznia 2012 r. 
 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Pęcław  na 2012 rok 
 
                        
 
                                           Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Rady Gminy Pęcław, stanowiący załącznik do niniejszej   
       uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
       urzędu gminy. 
 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady  

                                                                                     /-/  Aleksander Wojciechowski 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Załącznik do Uchwały Nr XI/72/12 
                                                                                                    Rady Gminy Pęcław   
                                                                                                    z dnia 30 stycznia 2012 r. 
   

 

                                         Plan pracy Rady Gminy Pęcław na 2012 r.                          

   

                     Termin 

                                

                                         Tematyka 

   

 

        I kwartał 2012 r. 

 
1.Uchwalenie budżetu gminy na 2012 r. oraz Wieloletniej  
   Prognozy Finansowej. 
 
2.Przyjęcie sprawozdania z  działalności Komisji Rewizyjnej  
   w 2011 r. oraz zatwierdzenie Planu  pracy Komisji Rewizyjnej  
    oraz planu pracy Rady Gminy na 2012 r. 
 
3.Zatwierdzenie taryf za wodę i ścieki, udzielenie dopłaty do ceny 
    za wodę i ścieki, przyjęcie wieloletniego planu rozwoju 
     i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych. 

 
4.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia lub niewyrażenia 
    zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków na  
    fundusz sołecki. 
 
 5.Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego konsultowania  
    z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami  
    pozarządowymi aktów prawa miejscowego w dziedzinach   
    dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

 
6. Zatwierdzenie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

  

 

       II kwartał 2012 r. 

  

1.Rozpatrzenie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu   
   Gminy Pęcław za 2011 r. oraz podjęcie uchwały w sprawie   
   absolutorium. 
 
2.Analiza skarg i wniosków złożonych w 2011 r. do Rady Gminy 
   Pęcław oraz Wójta Gminy Pęcław. 
 
3. Zatwierdzenia wieloletniego programu współpracy  
    z  organizacjami pozarządowymi. 
 
5. Zatwierdzenie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 



  

     III kwartał 2012 r. 

 

1.Rozpatrzenie informacji Wójta o przebiegu wykonania budżetu  
   Gminy za I półrocze 2012 r. 
   
2. Zatwierdzenie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

   

       IV kwartał 2012 r. 

 
1.Nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Pęcław”. 

 
2.Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 
    2013 r. – podatek rolny, leśny, od nieruchomości oraz  
    od środków transportu 
 
3. Rozpatrzenie informacji Wójta i Przewodniczącego Rady  
    Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych 
 
4. Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej, Komisji  
    Samorządowej oraz Komisji Budżetu i Finansów Rady  
     Gminy. 
 
5. Zatwierdzenie planów pracy Stałych Komisji oraz Rady  
    Gminy Pęcław na  2013 r. 
 
6. Zatwierdzenie Gminnego programu Profilaktyki  
    i Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy 
    Pęcław na 2012 r. 
 
7. Zatwierdzenie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

 

 

            

 
 

 

 

 

 


